[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2015                                                                                                                                 № 206

с. Каргасок

	О внесении изменений в Постановление Администрации Каргасокского района от 20.02.2015 № 43 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета»

	В соответствии с Постановлением Администрации Каргасокского района от 09.02.2015 №43 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета» (далее – Постановление)

Администрация Каргасокского района постановляет:

	1.В Приложении к Постановлению слова «Ткаченко Мария Викторовна – Ведущий специалист – экономист Отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района» заменить словами «Иванов Данила Андреевич Ведущий специалист по потребительскому рынку отдела экономики и социального развития Администрации Каргасокского района», и слова «Щедрина Людмила Владимировна» заменить словами «Солодовников Александр Александрович».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                                 А.П.Ащеулов
	Д.А.Иванов
8(38253)21354